
TTV Sachsen-Anhalt Pokal 2024/25

Pokal Jungen AK15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Union 1861 Schönebeck 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 Hallescher TTV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 TTC Börde Magdeburg 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 TTC 79 Aschersleben 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Bemerkungen
Austragung am 25. Mai 2025 beim SV Alemania Riestedt

Spielleiter-Kontaktadresse
Klepzig, Jan, Mühlweg 1b, 06456 Arnstein, Mobil: 0176/32618824,
tt.gottjan@web.de, vp-nachwuchssport@ttvsa.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.05.2025 09:00 (R)

09:00 (R)
10:30 (R)
10:30 (R)
12:00 (R)
12:00 (R)

Hallescher TTV
TTC Börde Magdeburg
TTC 79 Aschersleben
Union 1861 Schönebeck
TTC Börde Magdeburg
Union 1861 Schönebeck

TTC 79 Aschersleben
Union 1861 Schönebeck
TTC Börde Magdeburg
Hallescher TTV
Hallescher TTV
TTC 79 Aschersleben
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